УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в фестивале «Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса готов к труду и обороне» (ГТО), посвященного Дню

конституции РФ сочинских ребят

В целях реализации указа Президента Российской федерации
«О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе готов к труду
и обороне» (ГТО) от 24.03.2014 № 172, популяризации и развития детско-
юношеского спорта, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций города-курорта Сочи
МОБУ СОШ № 13 (Рожновой А.М.), МДОУ детский сад № 45 (Иваненко А.Н.),
МДОУ детский сад № 69 (Овакемян А.Д.), МДОУ детский сад № 78 (Ножкиной
К.Д.), МДОУ детский сад № 79 (Собатенко Т.Н.), МДОУ детский сад № 81
(Шевченко В.А.), МОБУ НОШ № 80 (Шломиной Е.В.), МДОУ детский сад № 86
(Новак Л.С.), МДОУ детский сад № 132 (Малхасян Д.Р.), М ДОУ детский сад
№ 1 9  (Ульяновой Н.В.), М ДОУ детский сад №  32 (Кислицыной Н.Ю .),
МДОУ детский сад №  14 (Кукуян Л.П.), М ДОУ детский сад № 139
(Прудниковой С.Г.), М ДОУ детский сад № 27 (Коширской С.С.):

1.1. Обеспечить 11 декабря 2022 года в 11.00ч. на площади Флага участие
обучающихся/воспитанников в соответствии с организационным планом
(приложение 1).

2. Привлечь сопровождающих учащихся/воспитанников ОО к работе
в выходной день с соблюдением требований ст. 113, 153 Трудового кодекса РФ.

3. Главному специалисту отделу дополнительного образования
и организации воспитательной работы (Птахиной Ю.А.) довести настоящий
приказ довести до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления Макарову В.Ю.

5. Приказ вступает в силу со д]

09. 91)99
г. Сочи

И.о. начальника управления И.Б. Лукашова

* r  '  *

2

Приложение № 1 к приказу
начальника управления
о т  « £ ? » / < £  2022г. Х * / 9 9 < Р

Организационный план
участия в фестивале «Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

готов к труду и обороне» (ГТО), посвященного Дню конституции РФ
сочинских ребят 11 декабря 2022 года с 11ч.

№ 0 0 Количество
детей

1. МОБУ СОШ № 13 50
2. МДОУ детский сад № 45 5
3. МДОУ детский сад № 69 5
4. МДОУ детский сад № 78 5
5. МДОУ детский сад № 79 5
6. МДОУ детский сад № 81 5
7. МОБУ НОШ № 80 5
8. МДОУ детский сад № 86 5
9. МДОУ детский сад № 132 5
10. МДОУ детский сад № 19 5
11. МДОУ детский сад № 32 5
12. МДОУ детский сад № 14 5
13. МДОУ детский сад № 139 5
14. МДОУ детский сад № 27 5

д
И.о. начальника управления И.Б. Лукашова